
ปองกันการกัดกรอน

เพ�อการใชงานที่ยาวนาน

Copper Condenser
แผงระบายความรอนทองแดง แข็งแรง

ทนทาน ปองกันการกัดกรอนจากไอทะเล

ไดรับการรับรองโดยการทดสอบดวยละออง

เกลือ (SST) เปนเวลานานถึง 480 ชั่วโมง*

*ทดสอบกับรุน AR12TXFCAWKNEU

AR09AGHQAWKNST ı AR12AGHQAWKNST ı AR18AGHQAWKNST ı AR24AGHQAWKNST

Fixed Speed

Fast cooling
ใหประสิทธิภาพความเย็นทันใจ

เย็นเร็วขึ้น 43%*2 เย็นทั่วถึงทุกมุมหอง

Copper condenser
แผงระบายความรอนทองแดง แข็งแรง

ทนทาน ลดการกัดกรอนจากไอทะเล*1

HD filter
แผนกรองอากาศสะอาดประสิทธิภาพสูง

แผนกรองอากาศสะอาด

ประสิทธิภาพสูง

HD filter
ดักจับฝุน สิ่งปนเปอนในอากาศ 

และสารกอภูมิแพตางๆ ไดอยาง

มีประสิทธิภาพ ไสกรองถอดลาง

ทำความสะอาดได

เย็นเร็วทันใจขึ้นกวาเดิม

43%*

Fast Cooling
เทคโนโลยีขั้นสูงชวยกระจายความเย็น

สบายทั่วถึงทุกมุมหอง เย็นเร็วทันใจ

ขึ้นกวาเดิมถึง 43%*

*ทดสอบกับเคร�องปรับอากาศซัมซุงรุน AR12TXCAAWKEU

เปรียบเทียบกับรุน AQ12EASER ทั่วไป

ความเย็นที่เหนือกวา

กับอากาศท่ีไหลเวียนคลองข้ึน

ชองปลอยลมออก กวางขึ้น 31% ดูดและกระจายลมใหเย็น

ครอบคลุมท่ัวหองไดเร็วกวา

พัดลมขยายใหญขึ้น 15%

เพ่ิมปริมาณอากาศเขา

เพ่ิมความเย็นสบายกวาท่ีเคย

ชองรับลมเขากวางขึ้น 18%

ขอมูลจำเพาะ รุนฟกซ สปด

ราคาขายปลีก (Retail Price)

รหัสคอยลเย็น (Indoor Unit)

รหัสคอยลรอน (Outdoor Unit)

แหลงจายกระแสไฟฟา (Power Source)

ระบบไฟฟา (Power Supply) (Ø, V.Hz.)

กำลังไฟฟา (Power Consumption) (W)

กระแสไฟฟา (Running Current) (A)

ประสิทธิภาพการทำความเย็น (Cooling Capacity)

(BTU / h) (Standard)

อัตราการหมุนเวียน (Air Flow Rate) (m
3
/min) (CFM)

ระดับความเร็วของพัดลม (Fan Speed) 

(Ult Tur / Tur / Hi / Mid / Lo) 

การควบคุมทิศทางลมอัตโนมั ติ

(Air Direction Control)

SEER (BTU / wh)

ฉลากประหยัดไฟ (EGAT)

คอมเพรสเซอร (Compressor Model / Type)

แผงระบายความรอน (Fincoil)

ปริมาณน้ำยา (Refrigerant Charge) (g)

ประเภทน้ำยา (Refrigerant Type)

ขนาดสินคา (Dimensions)  (W*H*D)

      Indoor Size (mm)

 Indoor / Include Package (mm)

 Outdoor Size (mm)

      Outdoor / Include Package (mm)

น้ำหนัก  (Weight) (kg)

 Indoor / Net Weight (kg)

 Gross Weight (kg)

 Outdoor / Net Weight (kg)

 Gross Weight (kg)

ชุดทอตอสารทำความเย็น (Piping Connection Model)

      ทอกาซ (inch)

      ทอของเหลว (inch)

ความยาวทอมาตรฐาน (Pipe Length) (m)

ความยาวการเดินทอสูงสุด  

(Max. Field Piping Length - เมตร / m)

ความตางระดับสูงสุด

(Max. Level Difference - เมตร / m)

12,990 THB

AR09AGHQAWKNST

AR09AGHQAWKXST

Indoor

1Ø, 220-240V, 50Hz

732

3.33

9,000

10.6 / 374

1150 / 1000 / 800

Auto Up-Down

13.41

5

KSN89V11VEZ3 / Rotary

Copper

550

R32

806 x 296 x 200

875 x 380 x 285

765 x 555 x 303

887x 610 x 337

9.6

11.6

26

28.3

FSC1438Z3

3 / 8"

1 / 4"

4.0

20.0

8.0

13,990 THB

AR12AGHQAWKNST

AR12AGHQAWKXST

Indoor

1Ø, 220-240V, 50Hz

977

4.44

12,000

10.6 / 374

1220 / 1150 / 1000 / 800

Auto Up-Down

13.24

5

KSM120V2UFT / Rotary

Copper

600

R32

806 x 296 x 200

875 x 380 x 285

805x 555 x 330

915 x 615 x 370

9.8

11.7

31.5

34.3

FSC1412Z3

1 / 2"

1 / 4"

4.0

20.0

8.0

18,990 THB

AR18AGHQAWKNST

AR18AGHQAWKXST

Indoor

1Ø, 220-240V, 50Hz

1,486

6.80

18,000

13.8 / 487

1280 / 1200 / 800

Auto Up-Down

12.97

5

KSG180S1VKT / Rotary

Copper

710

R32

971 x 321 x 228

1045 x 405 x 305

805 x 554 x 330

915 x 615 x 370

12.9

15.3

39.9

42.5

FSC1412Z3

1 / 2"

1 / 4"

4.0

25.0

10.0

27,990 THB

AR24AGHQAWKNST

AR24AGHQAWKXST

Indoor

1Ø, 220-240V, 50Hz

1,953

8.88

24,000

19.4 / 685

1200 / 1170 / 1020 / 950

Auto Up-Down

13.14

5

KSG250V1VMT / Rotary

Copper

1500

R32

1082 x 337 x 234

1155 x 415 x 315

946 x 810 x 410

1090 x 885 x 500

15.7

18.6

60.2

66.2

ACL-35DR

5 / 8"

3 / 8"

4.0

25.0

10.0

Fixed Speed

Auto clean
ระบบลมเปาแผงทำความเย็นอัตโนมัติ

ชวยลดความชื้นและกลิ่นอับ

สแกนเพ�อดู

รายละเอียดสินคา

26 27
*1 ผลการทดสอบแผงระบายความรอนจากการพนดวยกรดเกลือเขมขน (Salt spray test) เปนเวลา 480 ชั่วโมง *2 ทดสอบกับเคร�องปรับอากาศซัมซุงรุน AR12TXCAAWKEU เปรียบเทียบกับเคร�องปรับอากาศซัมซุงรุน AQ12EASER ทั่วไป




